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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII (1)

Dotyczy: zapytania ofertowego nr 18/Z0Q/DZP/2017 o wartosci ponizej 30 tys. euro
na dostawe testow, papierow krepowanych i rekawow papierowo-foliowych

PAKIET 1 pozycja 3

Pytanie

Czy Zamawiajgcy dopusci testy Bowie Dick zawierajace karte testowa umieszczong pomigdzy
celulozowymi arkuszami bez dodatkowej pianki? Konstrukcja celulozowych arkuszy gwarantuje
najwyzszy poziom kontroli procesu sterylizacji, stad dodatkowa pianka w Zaden sposob nie
wplyngtaby na jakos$é testow

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza na zasadzie rOwnowaznosci oferty,

PAKIET 1 pozycja 4-5

Pytanie

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu rownowaznego w postaci paska bibuly nasaczonego
sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczajacego przed
kontaminacja? Zgoda Zamawiajacego pozwoli nam na zlozenie znacznie tanszej cenowo oferty.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza na zasadzie rownowaznosci oferty.

PAKIET 1 pozycja 6

Pytanie

Czy Zamawiajacy dopusci taSmy w rolkach po 50mb? Wielko§¢ zapotrzebowania zostanie
odpowiednio przeliczona.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rolki po 50mb, ilo$¢ po przeliczeniu wynosi 55sztuk.

PAKIET 1 pozycja 8

Pytanie

Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie czy zamawiajacy we wskazanej pozycji piszac ,,+ watek
barwiacy”, wymaga tym samym wliczenia w ceneg etykiet rowniez watkdéw barwiacych, a jezeli tak to
w jakiej ilosci? Pytanie wynika z faktu, iz w pozycji nr 9 Zamawiajacy wymaga waltkow barwiacych.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga etykiet w pozycji 8 w iloéci 10 sztuki, natomiast w pozycji 9 watkow
barwiacych w ilosci 10 sztuk.

PAKIET 2 pozycja 1

Pytanie

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie papieru w kolorze bialym i zielonym pakowanego oddzielnie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.



PAKIET 2 pozycja 1.2

Pytanie

Czy Zamawiajacy dopusci papier w opakowaniu po 100 sztuk? Wielkoé¢ zapotrzebowania zostanie
odpowiednio przeliczona.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze, jednoczesnie wymaga papier dwukolorowy.

PAKIET 2 pozycja 2

Pytanie

Czy Zamawiajacy dopusci regkawy posiadajace S-warstwowa folig? Oferowane rekawy charakteryzujg
sie wysokimi parametrami wytrzymatosciowymi.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza folig zardwno 5-cio jak i 6-cio warstwowa.

PAKIET 2 pozycja 2f

Pytanie

Czy w miejsce rekawa o szerokos$ci 38cm Zamawiajacy dopusci rekaw 35¢m?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zamawiajacy wymaga rekawa o szerokosci 38-40cm.

Dotyczy zapisu projektu umowy §4, pkt. 6:

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie zmiany cen brutto w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku
VAT.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci projektu umowy.

Dotyczy zapisu projektu umowy §5, pkt. 1a i 1b:

Czy Zamawiajacy zechce zmmiejszy¢ wysokos¢ kar umownych za zwloke w dostawie/ dostawie
zamiennej nalezne] w wyniku reklamacji na 0,2% warto$ci netto zamowione] dostawy/ dostawy
zamiennej za kazdy dzien zwloki — taki zapis jest powszechnie stosowany w kraju?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci projektu umowy.

Dotyczy zapisu projektu umowy §5, pkt. lc: Czy Zamawiajacy zechce zmniejszy¢é wysokosé kary
umownej poprzez wykreslenie zapisu ,,nie mniej niz 500,00zt.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tre§ci projektu umowy.
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